W sprawie i. m. pana Zachariasza Ziankowskiego, z iedney, a i. m. pana Teodora Serbinowskiego, z drugiej strony, w ten sposób: i. m. pan Serbinowski zadał złodziejstwo i. m. panu Ziankowskiemu, przez co z sobą pojedynkowali; a potym na drodze bezbronnego najachał pan Serbinowski pana Ziankowskiego y zmierzył z pistoleta w piersi, a ze nie wystrzelił pistolet, ieno na panewce spaliło, bez co sie prawem penowali grodzkim Latyczowskim y Barskim zamkowym. Co my, będąc uproszeni przyjaciele zobopolnie, kazdy z swoiey sentencyey wydaiemy takowe remedium, aby pan Serbinowski za strzelenie z pistoletu winy do klasztoru dał y powinien dac funtow trzy, y przeprosił nalezycie i. m. pana Ziankowskiego y ucciwe, aby mu przywrocił, y zyc z sobą powinni spokojnie, iako bracia, wszystko złe umorzyc powinny obie strony na wieczne czasy. A ktora by strona miała ponowic, taką penę na tego nakładamy—winy na pana starostę barskiego grzywien pięcdziesiąt, bez wszelkiej folgi; nie powinien do sądu przystapic, az wypłaci te grzywny. A iezeliby do sądu miała by się udac ktora strona, nie zapłaciwszy tych założonych grzywien, tedy dwoie tego powinien będzie zapłacić. Co dla lepszego waloru podpisem rąk naszych stwierdzamy. Działo się w Barze dnia siedmego nowembra anno millesimo septingentesimo octavo. Szymon Bublikowski. Franciszek Szachnowski. Stefan Popowski. Jozef Radziejowski.

Документъ явленъ былъ Зяковскимъ въ продъ Летичевскомъ въ 1708 же г. — Книга прод. летичев. Киев. Центр. Арх. № 5248 л. 479 об.

LXXXI.

Заявленіе Павла Щитинскаго, губернатора Барскаго староства, о совершенномъ опустошеніи староства, съ присвокупленіемъ реестра на личнаго паселенія. 30 марта 1712 г.

Feria quarta post solennia festa sacri Paschatis proxima anno Domini 1712.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Latyczoviensia personaliter veniens generosus Paulus Szczytynski, capitaneatus Barensis cum attinentiis gubernator, nomine et ex parte illustris et magnifici Georgij in Wisznic et Jarosław Lubomirski, succamerarij regni, capitaneatus eiusdem Barensis cum attinentiis domini et possessoris, manifestatus est, idque praecavendo integritati bonorum eorundem ex eo, quia de praefato capitaneatu Barensi et villis, eo pertinentibus, oppidani, incolae et subditi, in ibidem existentes, summam et contributionem fumalium, in conventu generali et consilio Varsaviensi sancitam, contribuere et in toto ex capitaneatu eodem juxta tariffam palatinatus Podoliae persolvere ad thesaurum regni ob summas et notabiles desolationes et apertam bonorum eorundem ruinam, per milites tam auxiliosos, quam reipublicae factas et causatas, non valent nulloque efficere modo possunt. Evitando itaque rigorem sancitorum varsaviensium, bonorum vero eorundem praecustodiendo integritatem, iterum iterumque is idem generosus manifestans nomine suprascripti illustrissimi et magnifici succamerarij regni, principalis sui, uti eorundem bonorum possessoris, ex rationibus praemissis et aliis (et praecipue per exercitum moschoviticum, Lithvaniae et reipublicae existentem, huc et illuc transmeantem, ob desolationem) solennissime manifestatur. Et in continenti idem generosus manifestans obtulit officio praesenti et ad actandum porrexit regestrum quantitatis oppidanorum, tam in oppido Bar, quam in aliis villis, ad capitaneatum Barensis spectantibus, existentium, conscriptum et connotatum; cuius requisitioni officium idem annuendo, praemissum regestrum ad acta sua de tenore sequenti suscepit: